Moção Nº 001/2008

Senhor Presidente,

Os Vereadores Mirins requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE AGRADECIMENTO ao Vereador Sérgio Bernardes, pelo apoio e acompanhamento de todo nosso trabalho durante a ano de 2008.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Mirim manifesta seus efusivos agradecimentos ao Vereador Sérgio Bernardes, pela sua efetiva participação e valioso apoio dado a esta Câmara.

A presença de Vossa Senhoria nas Sessões e Audiências Mirins muito nos envaideceu e nos proporcionou  enorme incentivo, e esperamos continuar contando com sua prestimosa colaboração durante as próximas legislaturas, o que com certeza nos proporcionará enorme crescimento e grande aprendizado, tendo em vista seu vasto conhecimento e expressiva dedicação.

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 2008.

	SARAH CARDOSO

	PRESIDENTE

PAGE